Considerando a instrução processual, com fundamento na Lei Federal nº 14.133/2021, bem como as informações prestadas pela
DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc. 1011734), autorizo a dispensa de licitação em favor da empresa
GIZELIA CASTRO DE OLIVEIRA MONITORAMENTO, CNPJ 18.416.496/0001-44, pelo preço total de R$ 3.051,48 (três mil cinquenta e um reais e
quarenta e oito centavos), conforme proposta (doc. 1000734), para  prestação de serviços de vigilância, por meio de sistema eletrônico de monitoramento, para
atender à Promotoria de Justiça Regional de Seabra, conforme informações contidas no Documento de Formalização da Demanda (doc 1000646) e no Termo de